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I nvitation # M 2989-105860/B
Les questions et les réponses suivantes sont fournies uniquement a des fins de clarification.

Sil est nécessaire de modifier I'invitation en raison d'une clarification, la modification sera signalée dans le
présent document ainsi : " la demande de propositions susmentionnée est modifiée comme suit *;

Question 7.1.

En ce qui concerne la récente modification n° 3 :

Nous avons une préoccupation au sujet dela réponse aux questions 1.3, 2.1 et 5.4, rdativement &
I"installation des cables et aux canalisations. Annexe A — Page 13 of 28, article 2.1 Préparation des lieux
et installation:

“ L'entrepreneur doit fournir et installer, aux emplacements spécifiés, les EVR, les caméras, etc. requis en
vue de la mise en place dun EVCC pour bloc cdlulaire entiérement opérationndl. L 'installation des caméras
peut nécessiter le percage et le scellement du mur et du plafond. L'installation des caméras doit inclure la
terminaison et la connexion du cablage aux caméras, ce qui inclut la connexion des cables de données de
catégorie 5e, le cablage du connecteur balun passif dela fagon montrée a I'appendice A.5 sil est requis par
laDRC, et le cablage LVT fournissant 12 V c.c. pour |'alimentation de secours.”

Selon notre interprétation, ce passage implique que I’ entrepreneur sera responsable de I’ installation des
cébles. L article pourrait-il é&re modifié pour clarifier qui est responsable del’installation des cébles (de
catégorie 5e, LVT ou RG59) jusqu’ aux emplacements des caméras?

Réponse 7.1 : Voir la modification ci-dessous.

L a demande de propositions susmentionnée est modifiée comme suit.

Annexe A — Page 13 of 28, article 2.1 Préparation deslieux et installation

Supprimer:

L'entrepreneur doit fournir et installer, aux emplacements spécifiés, les EVR, les caméras, etc. requis en
vue de la mise en place dun EVCC pour bloc cdlulaire entiérement opérationndl. L 'installation des caméras
peut nécessiter le percage et le scellement du mur et du plafond. L'installation des caméras doit inclure la
terminaison et la connexion du cablage aux caméras, ce qui inclut la connexion des cébles de données de
catégorie 5e, e cablage du connecteur balun passif de la fagon montrée a I'appendice A.5 sil est requis par
laDRC, et le cablage LVT fournissant 12 V c.c. pour |'alimentation de secours.

Insérer:

L'entrepreneur doit fournir et installer, aux emplacements spécifiés, les EVR, les caméras, etc. requis en
vue de la mise en place dun EVCC pour bloc cdlulaire entiérement opérationndl. L 'installation des caméras
peut nécessiter le percage et le scellement du mur et du plafond. L'installation des caméras doit inclure la
terminaison et la connexion du cablage aux caméras, ce qui comprend le raccordement au cablage de
données de catégorie 5e existant et au cablage LVT qui fournit une tension de 12 V c.c. Pour |’ alimentation
deredéve. Si laDRC I'indique, raccorder le cablage du balun passif de la fagon montrée a |’ appendice A.5;
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Question 7.2:

Annexe A Part C, Section |, DESCRIPTION DU SYSTEME, Article 11 (page5 du28) “Une
source d'alimentation montée en baie doit desservir les caméras analogiques de type 5.”

Annexe A Part C, Section || EXIGENCES DETAILLEES RELATIVES A L'EQUIPEMENT,
Article 12 (page 12 of 28) , “ Source d'dimentation pour toutes les caméras’

Veuillez préciser si les sources d'alimentation sont requises seulement pour les caméras analogiques ou
pour toutes les caméras (IP ou analogiques).

Réponse 7.2 :
TOUTES les caméras requiérent une source d'alimentation montée en baie,

I nvitation # M 2989-105860/B
L a demande de propositions susmentionnée est modifiée comme suit.

Annexe A Part C, Section |, DESCRIPTION DU SYSTEME, Article 11 (page5 du 28)

Supprimer:
Une source d'alimentation montée en baie doit desservir les caméras anal ogiques de type 5

Insérer:
Toutes les caméras en circuit fermé requierent une source d'alimentation montée en baie.

Question 7.3:
AnnexeK 1.1 b):

“caméra de type déme, objectif recommandeé offrant une vue grand angle supérieure & 91 degrés dans le
plan vertical et tous les accessoires nécessaires;”

Le champ de vision vertical de 91° sapplique-t-il a toutes les caméras installées dans des cdlules, sans
égard au type de caméra (1, 2 ou 5), ou seulement & celles de type dome? Fait il partie des exigences
obligatoires minimales liées aux caméras, qui figurent dans I'annexe A?

Réponse 7.3:
TOUTES les caméras installées dans des cdlules doivent avoir un champ de vision de 91° ou plus.

Page 3of - de4



Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

M2989-105860/B 004 van532
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
M2989-105860 VAN-0-32508

I nvitation # M 2989-105860/B
L a demande de propositions susmentionnée est modifiée comme suit.

AnnexeK 1.1 b):

Supprimer: camérade type dome, objectif recommandé offrant une vue grand angle supérieure
a 91 degrés dans le plan vertical et tous les accessoires nécessaires,
Insérer: caméra, objectif recommandé et tous les accessoires nécessaires,

Toutes les conditions de la demande de proposition susmentionnée demeurent inchangées.
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